

城区真源大道（仙台路—付桥）提升等四条道路

评标报告

鹿邑县公共资源交易中心

2022年07月27日

李丁 李松 孙 刚

城区真源大道（仙台路—付桥）提升等四条道路 评标报告

2022年07月27日10时00分00秒，开标会议由河南融旺工程咨询有限公司主持在鹿邑县公共资源交易中心举行。

一、评标

各投标单位离场后，评标委员会7位成员对各投标单位进行了公平、公正、认真负责的评审。

评审情况如下：

（一）符合要求投标一览表：

序号	投标人名称	评审情况	评审结果
1	河南中兆建筑工程有限公司	详见评审表	符合
2	通号工程局集团城建工程有限公司	详见评审表	符合
3	河南方元建筑工程有限公司	详见评审表	符合

（二）废标情况说明：无。

（三）经评审的投标人排序

第一标段	序号	投标人名称	投标报价	合计得分	名次
	1	通号工程局集团城建工程有限公司	元整(¥0.00)	82.96	1
	2	河南中兆建筑工程有限公司	元整(¥0.00)	76.02	2
	3	河南方元建筑工程有限公司	元整(¥0.00)	74.89	3

各投标人其他投标信息，详见其投标文件。

（四）推荐的中标候选人名单：

序号	候选人名称
第一标段第1中标候选人	通号工程局集团城建工程有限公司
第一标段第2中标候选人	河南中兆建筑工程有限公司
第一标段第3中标候选人	河南方元建筑工程有限公司

孙李广赵李粉

2022年07月27日

招标人签字: 王海兵,

监督人签字: 张振 王晓萍

评标委员会签字:

杨海娜 丁莉莉 胡长虹; 陈俊凯

李朝胜 赵凯翔 李水立

鹿邑县公共资源

杨海

李

李 丁

24.

胡

城区真源大道（仙台路—付桥）提升等四条道路

评标报告

鹿邑县公共资源交易中心

2022 年 07 月 27 日

李 玲 李 玲
孙 玲

城区真源大道（仙台路—付桥）提升等四条道路 评标报告

2022年07月27日10时00分00秒，开标会议由河南融旺工程咨询有限公司主持在鹿邑县公共资源交易中心举行。

一、评标

各投标单位离场后，评标委员会7位成员对各投标单位进行了公平、公正、认真负责的评审。

评审情况如下：

（一）符合要求投标一览表：

序号	投标人名称	评审情况	评审结果
1	河南泓浩工程管理有限公司	详见评审表	不符合
2	河南良智行工程管理咨询有限公司	详见评审表	不符合
3	河南鑫东辰工程管理有限公司	详见评审表	符合
4	河南蓝海工程咨询有限公司	详见评审表	符合

（二）废标情况说明：

河南泓浩工程管理有限公司因授权委托书中委托代理人未按招标文件要求签字。

河南良智行工程管理咨询有限公司因总监理工程师专业不符合招标文件要求。

（三）经评审的投标人排序

第二标段				
序号	投标人名称	投标报价	合计得分	名次
1	河南鑫东辰工程管理有限公司	百分之一百(100%)	78.24	1
2	河南蓝海工程咨询有限公司	百分之九十九(99%)	40.86	2

各投标人其他投标信息，详见其投标文件。

李 琳 李 丁
孙 明

(四) 推荐的中标候选人名单:

序号	候选人名称
第二标段第1中标候选人	河南鑫东辰工程管理有限公司
第二标段第2中标候选人	河南蓝海工程咨询有限公司

2022年07月27日

招标人签字: 王海兵

监督人签字: 张振 王晓萍

评标委员会签字:

杨淑卿 丁莉莉 胡长虹 陈俊凯

李朝生 李凯翔 李水立

李 李 李 杨丁
孙 孙 孙

评标委员会评分汇总表

标段：第一标段

项目编号:2022-06-8
项目名称:城区真源大道（仙台路—付桥）提升等四条道路

序号	投标人	评标委员会							总分	平均分	综合得分	技术得分	最终得分
		评委1	评委2	评委3	评委4	评委5	评委6	评委7					
1	通号工程局集团城建工程有限公司	84.20	84.20	83.20	82.20	81.20	89.40	84.20	580.70	82.96	36.20	46.76	82.96
2	河南中兆建筑工程有限公司	74.72	66.72	78.72	75.72	72.72	81.82	81.72	532.14	76.02	31.72	44.30	76.02
3	河南方元建筑工程有限公司	75.75	67.05	78.75	76.75	69.75	80.45	75.75	524.25	74.89	31.75	43.14	74.89

评标委员会成员：陈俊凯、杨淑娜、胡长虹、赵凯翔、李朝杰、李水立、丁莉莉
2022年07月27日

杨淑娜 丁莉莉 胡长虹 陈俊凯 李朝杰

赵凯翔 李水立

评标委员会评分汇总表

标段：第二标段

项目编号:2022-06-8
项目名称:城区真源大道（仙台路—付桥）提升等四条道路

序号	投标人	评标委员会							汇总分	平均分	综合分	技术分	商务分	最终得分	名次
		评委1	评委2	评委3	评委4	评委5	评委6	评委7							
1	河南鑫东辰工程管理有限公司	55.00	54.00	54.50	52.50	52.50	52.90	53.00	374.40	53.49	7.90	45.59	24.75	78.24	1
2	河南蓝海工程咨询有限公司	15.50	15.00	15.00	16.00	14.50	14.80	15.00	105.80	15.11	7.11	8.00	25.75	40.86	2

评标委员会成员：陈俊凯(组长)、杨淑娜、胡长虹、赵凯翔、李朝杰、李水立、丁莉莉

2022年07月27日

杨淑娜 丁莉莉 胡长虹 陈俊凯 李朝杰

赵凯翔 李水立